PORTARIA CCT N° 05/2016, DE 07 DE ABRIL DE 2016

Nomeia Comissão Eleitoral do Centro de
Ciências Tecnológicas para os procedimentos
de Eleição Setorial para Vice-Diretor do
CCT.

A Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições legais,

amparada pela Resolução nº 101/2013 da Universidade Regional de Blumenau, de 19 de
dezembro de 2013, e com base na deliberação do Conselho do Centro de Ciências Tecnológicas
tomada em sua sessão plenária do dia 06 de abril de 2016, NOMEIA os representantes:

DOCENTES:
Yone Yara Pereira (Presidente)
César Ricardo Câmara da Silva
Luis Carlos Seelbach
Carolina Krebs de Souza (suplente)

DISCENTES:
Bruno Regalin
Carolina Benetti Brait
Diogo Siebert

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO:
Amanda Cristina Blankenburg

Para comporem a Comissão Eleitoral do Centro de Ciências Tecnológicas para os
procedimentos de Eleição Setorial.

Blumenau, 07 de abril de 2016

Prof.ª Marcia Cristina Sardá Espindola

Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas

	Blumenau, 07 de abril de 2016
	Prof.ª Marcia Cristina Sardá Espindola